

Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Ejendomme ApS Egholmvej 11 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 34 95 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.232 kr. mod 499.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.238 kr. mod 406.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	301.232	499.002
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	435.000	34.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	736.232	533.002
Andre finansielle indtægter	17.719	48.102
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.316</u>	<u>-63.698</u>
Resultat før skat	693.635	517.406
Skat af årets resultat	<u>-64.397</u>	<u>-110.758</u>
Årets resultat	<u>629.238</u>	<u>406.648</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	629.238	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-893.352</u>
Disponeret i alt	<u>629.238</u>	<u>406.648</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.119.000	1.684.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.119.000	1.684.000
Anlægsaktiver i alt	2.119.000	1.684.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.000	1.242.630
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	29.000	1.247.630
Likvide beholdninger	561.113	427.813
Omsætningsaktiver i alt	590.113	1.675.443
Aktiver i alt	2.709.113	3.359.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	865.396	236.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	990.396	1.661.158
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.500	165.925
Hensatte forpligtelser i alt	188.500	165.925
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.214.457	1.300.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.457	1.300.678
Kortfristet del af langfristet gæld	86.222	83.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.362	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.822	95.711
Anden gæld	42.854	42.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.760	231.682
Gældsforpligtelser i alt	1.530.217	1.532.360
Passiver i alt	2.709.113	3.359.443

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.129.510	0	1.254.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-893.352</u>	<u>1.300.000</u>	<u>406.648</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	236.158	1.300.000	1.661.158
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>629.238</u>	<u>0</u>	<u>629.238</u>
	<u>125.000</u>	<u>865.396</u>	<u>0</u>	<u>990.396</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>435.000</u>	<u>34.000</u>
	<u>435.000</u>	<u>34.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.316</u>	<u>63.698</u>
	<u>60.316</u>	<u>63.698</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.685.521</u>	<u>1.685.521</u>
Kostpris 31. december	<u>1.685.521</u>	<u>1.685.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.521	-35.521
Årets nedskrivninger	<u>435.000</u>	<u>34.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>433.479</u>	<u>-1.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.119.000</u>	<u>1.684.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.301 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.119 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.